Brüx  sub  nofitro  ielioi  regimine  suseipial  in- 

crcmenti« .  ejusdein  civitatis  eivibus  grali««' 
duximu*  coneedendurn,  ut  slrnla  trau»  iie- 

mus  per  Warthani  sivt;  per  Milium  celereqm- 
omnes  alie  vie,  que  infra  duorum  spaliuni 
miliarium  ex  nunc,  sistunl,  ant  fieri  valeant 

in  fnluro,  ad  ip«*nm  civitatein  nostrani  Brüx 

tendnnt,  et  ut  Haut  et  fieri  debeant  deposi- 

tioncs  annnne,  pannorum,  snlis  ceternrum(j«e 

reruni  venalium  seu  mercimouinruni  quorinn- 
Übet  in  eadem,  volentes  ae  tenore  presonli^ 

privilegii  firmiier  slaluentes,  ul  omnes  HJj 

llieloneum  dare  ten<vw/j/r,  qui  |ier  Warthani 

sen  per  aliam  qunmeunque  infra  duorum  *|>a- 
cium  miliarium  viam  transierint  aut  mer- 

eimonia  transvexerint.  exceptis  civibu»  et 
hominibus  nliurum  eivitatuni  no^traruoi, 

et  in  prefatam    pergere  civitatem  debrout. 
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et  evponere  ipsa  mercimonia  venatia  in  ea- 

4rm,  et  quod  tcneant  eadem  exposita  per 

inos  dies,  et  si  ipsa  infra  prefatos  duos  dies 

rcodiderint,  bene  quidem ;  si  autem  non  po- 
fcerint  vendere  infra  prefatum  duorum  dieruin 

•y-atium,  tunc  deportandi  ea,  quocuuque  alias 
(«luerint,  plenatn  et  liberam  habeaut  facul- 
Atm.  Ad  habundatioris  etiam  gratie  ple- 
utodinem  tenore  presentis  privilegii  firmitcr 
siubemus  et  in  posterum  omnino  volumus 

•/tarvari,  ne  in  lacu  et  in  omnibus  ceteris 

'iu  in  Qnius  spacio  milliaris  ipsi  Brüx  cir- 
RMdjacentibus  parentur  brasia,  braxclur 
wnsia,  et  ne  fiant  aut  Oeri  debeant  ali- 

pmanuales  operarii,  et  ne  aliqui  emptio- 
v  rel  venditiouis  contractus  de  annona,  pan- 
tinri  sale  in  iisdem  villi»  spacio  in  eodeni 

civitati  Brüx  circumadjaceutibus  debeant 

»Jebrari.  Sed  volumus,  ut  tales  artifices 

»ttbanici  et  contractu»  hujusmodi  de  rebus 
?w£»ua  in  predicta  tantuminodo  fieri  de- 

^ntciritate,  excepto  duntaxat  quod  in  lacu 

Jirwetim  potest  fieri  de  pane,  curnibus  et 
**mia  venditionis  contractus,  nec  non  in 
hpi«  una  poteat  fieri  fabrica  et  thaberna. 

•ton«  autem  isti  de  lacu  Jurncetiin  et  Co- 

Fia  in  prefata  debeant  ci  vi  täte  cerevisiam 

*'»parare.  Inhibemus  etiam,  ut  iidem  vil- 

*n  io  circumadjacentibus  prefate  civitati 
"iii*  residentes  non  audeant  annonara  ultra 

fcmiw  rel  extra  terram  aliquam  transportare 
^ifendam,  sed  eandem  annonam,  quam 
'todere  voluerint,  ad  prefatam  civitatem  Brüx 
^ffrant  et  ibidem  venalem  exponant  et  per 
fooruin.  dierum  spatiuin  expositam  habeant, 
«««m  ai  infra  prefatos  dies  vendiderint,  bene